

# Valgest värvist, floristidest, tseremooniadekoorist pulmakorraldaja silma läbi

**M**itte ükski pulmalugu ei ole täiuslik ilma valge värvita, mis on ajast aega olnud puhtuse sümboliks. Valge värvi päikesekiiri tagasipeegeldav omadus, millele saab juurde tekitada oma pulmavärvi, teeb valgest parima pulmavärvi. Valge on rahulipu värv, mis kandub armastajate igapäevaellu, ja valge meenutab meile hapraid lumehelbeid ning toob sellega justkui värskepuhangu meie pulmapäeva! Ja muide - valge sümboliseerib üllaid rüütleid ning printside hobuseid ka!

Mitmed pruudid on mulle öelnud, et puhas valge värv tekitab neis omajagu turvatunnet ja esindab seega justkui elu positiivsemat poolt. Seda ju PULMAPÄEV oma olemuses esindabki!

Olen viimaste aastate pulmakorralduses kogunud, et levinumad pulmavärvid on valge värvi kaaslastena fuksiarioosa, lavendililla, tumelilla, laimiroheline, päikesekollane.

Pulmavärv võib tulla vabalt pulmakleidi seest, pruudi lemmikvärvist või hoopiski pruudikimbulilledel värvist. Hea stiilintunnetusega pulm algab kutsekujundusest, kus leiab pulmavärv kasutust, ning hiljem siis ka kõikides muudes detailides nagu pruutkleit, kingad, soengukaunistus, peigmehe lips, lauaplaan, kohakaardid, tseremooniadekoor, lilled ning lauaseaded.

Kõigepealt tuleb paika panna noorpaari riietus nii stiililiselt kui ka värvidele ja alles siis saab tellida pruudikimpu ning peigmehele lilledest väikest seadet ülikonnale, sest pruudikimp on aksessuaar, mis peab sobima kogu riietusega.

Lilliseadete ja pruudikimpu tellimisel floristidelt:

- Tasub olla avatud meeltega ja anda täpselt edasi oma soove.

- Tuleb usaldada ja kuulata tegijaid, kel on kordades rohkem kogemusi kui tellijal.

- Tuleb olla valmis ka kompromissideks, sest hooajavälised lilled on tunduvalt kallimad ning nende kvaliteet ei pruugi sobida pulmaseadetes.

- Kui väga ilus ja kuninglik valge liilia tekitab pruudis või teadaolevalt mõnes külalises peavalu, siis peab kogusega piiri pidama või hoopis lille asendama.

- Kui pulmapäev on kuum suvepäev või pakaseline talvepäev, siis pruudikimp ei pruugi kogu päeva vastu pidada. Riski maanduseks saab tellida kas 2 pruudikimpu või siis alguses fotosessiooniks tavalisem kimp ning tseremooniaks selle n-ö õige pruudikimbu.

- Klassikalise pruudikimpu tegemiseks kulub floristil 1,5 h ja ca 30 roosi, mistõttu võib pädevaks eelarveks pidada hinda alates 60 eurost.

- Internetis leidub palju ilusaid fotosid lilliseadetest, aga neid ei tasu usaldada, sest fototöötuse abil saab värvigammasid sobivaks timmida.

- Abielu tseremoonia või laulatuse dekoratsioon saab kõiki edukalt ära kasutada peokohas.

- Külaliste lilledest jõuab florist peomajja kaunid seaded teha samal ajal, kui noorpaar teeb ringsõitu, pildistab ja naudib külalistega tervitussampust.

Mujal maailmas on ürituste dekoreerimine ülitähtis ja seetõttu kulutatakse sellele ca 20% peo eelarvest. Meil Eestis on aga nappide võimaluste juures dekoortööd jäänud tahaplaanile ja

peo eelarvest kulutatakse sellele vaid 5%, mis kajastub ka kohe peo üldpildis.

Väikese eelarve puhul olen soovitanud siis tekitada peosali paar suuremat dekooriaktsenti, mis annab kordi parema tulemi kui paarkümmend väikest tööd, mis jäävad silmale märkamatuks.

Alates 2003. a maikuust pakume Südamemaja agentuuris uut teenust - pruudikimpude 30aastast säilitusteenust, mis on maailmas noorpaaride seas väga populaarne.

Selle uue säilitusviisi puhul jäävad lilled täpselt sama värvi, kuju ja vormiga, kui pruut neid oma elu ilusamal päeval, pulmapäeval, käes hoidis. Lilled säilitatakse seades ka pildina seinal või kaunis klaasanumas laual.

Säilitatud pruudikimp pildina seinal, kuhu on lisatud ka peigmehe rinnaseade ning pulma kuupäeva ja noorpaari nime de esitähedest tikitud monogramm - see on noorpaarile kaunis mälestusmeene pikkadeks kooseluaastateks.

Peo- ja pulmakorraldus on pidevas uuemiserütmis, pidevas liikumises koos uueneva ajaga ja uute võimalustega ning ütle mata põnev on pulmakorraldajana seda kõike kaasa teha.

Minu meelitemaatika on abielutseremooniade erinevad dekoreerimisvõimalused, millega saab iga huviline tutvuda meie kodulehel [www.florist.ee](http://www.florist.ee)

Tseremoonia dekoor oleneb suuresti sellest, kas see toimub, kas laulatusena kirikus või vabaõhuüritusena mõisas jne. Iga üritus, iga ruum on erinev ja nõuab eri lähenemist. Peame arvestama noorpaari valitud stiili (looduslähedane, mõisa- või maako-



Foto: Stina Kase

du stiil või ehk glamuuri esindav) ja valitud värvitoone, kutsutud külaliste arvu.

Sageli on noorpaaride eelarvelised võimalused kitsad, aga ka väikeste võimaluste juures saab teha ilusaid dekoore, mida aastategi pärast veel pildidelt südamesoe vaadata.

## Miks on vaja pulmakorraldajat?

Kui noorpaaril on esimene õnneum möödas ja selgus majas, et nüüd tuleb pulmi korraldada hakata, soovitan veel enne soovivalduste sisseviimist pöörduda pulmakorraldaja poole, et kõik etapid kohe algusest peale õigesti teha. Hetkel on Eestis mitmeid mooduseid, kus tseremooniat või laulatust korraldada ning uema teemana on sees ka notarite abielusõlmimise võimalused ning uued tegevussuunad selle uuendusega seoses. Kui aga juba on mingid tegevused ise tehtud, siis tagasi pöörata sageli enam korraldusepoolt ei saa.

Pulmakorraldaja on Teie pulmapäeval tõhus abiline, kes aitab närvi maha võtta ning korraldab peokorralduse tagatoas kõik selliselt, et noorpaar saab nautida teineteist ja pidu probleemivabalt.

Pulmakorraldus peab olema tehtud rätsepõmbuse täpsusega või siis võrdub korraldusepool mahaheitusega, kus kõik peo segmendid moodustavad korralikult valatud vundamenti, millele toetub kogu ülejäänud maja.

Parim tulem saab sündida vaid peokorraldaja ja kliendivahelise heatahtliku ja rõõmsameelse koostöö vormis!

Tiia Tamberg  
pulmakorraldaja  
[www.sydameemaja.ee](http://www.sydameemaja.ee)

**KULDARTUR**

Usaldus aastast 1992

Enne kui otsustad...

Stockmanni Kaubamaja 5. korrus  
telefon 633 9549

Kuld Artur, Rütli 43, Pärnu  
telefon 44 30 677

Kaubamajakas Pärnus  
telefon 445 5977

[www.kuldartur.ee](http://www.kuldartur.ee)



**TRIPLEX**

• ILUTULESTIKE KORRALDAMINE

• PÜROTEHNIKA MÜÜK

• LAIATARBE ILUTULESTIKU TOODETE MÜÜK

Helista  
tel. 5054619

[info@triplex.ee](mailto:info@triplex.ee)  
[www.triplex.ee](http://www.triplex.ee)